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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Asya piyasalarında bu sabah pozitif seyirler izliyoruz. ABD’de teşvik paketiyle ilgili sürecin yarattığı 
iyimserlik risk iştahını destekliyor. Vadelilerde Avrupa’da alıcılı, ABD’de ise dünkü karışık kapanışlar 
sonrasında pozitif bir seyir takip ediliyor.  
 
ABD’de teşvik paketi için görüşmeler devam ederken, dün basında ABD Kongresi’nin doğrudan 
ödemeyi de içeren 900 milyar dolarlık teşvik planında anlaşmaya yakın olduğu ifadesi yer aldı. Bu 
durum piyasaları destekledi. Fed ise piyasa beklentilerine paralel şekilde fonlama faizini %0,0 – 0,25 
aralığında sabit bıraktı. Fed, bankanın hedeflerinde önemli bir ilerleme kaydedilene kadar aylık tahvil 
alım programını en az 120 milyar dolar olarak sürdüreceğini açıkladı. Karar sonrası basın 
açıklamasında bulunan Başkan Powell, ekonomideki toparlanma hızının son aylarda yavaşladığını dile 
getirdi. Powell, belirsizliğin devam ettiğine dikkat çekerek, kredi akışının bu dönemde sürmesinin şart 
olduğunu belirtirken, ileride varlık alım programında bir azaltma kararı verildiğinde bunun iletişimini 
sağlayabileceklerine vurgu yaptı. Yılın son toplantısı geçmiş Fed toplantılarına kıyasla oldukça sakin 
kalırken, piyasaların odak noktasında uzun bir süredir onaylaması beklenen teşvik paketi var. 
Avrupa’da ise dün takip edilen imalat PMI verileri toparlanmanın devam ettiğine işaret etse de 
hizmetler sektörü 50 eşik seviyesi altındaki görünümünü sürdürdü. Brexit müzakereleri devam 
ederken, iki taraf da anlaşmasız bir ayrılık olması halinde ulaşımda acil durum önlemlerini onayladı. 
Bugün takvimde Euro Bölgesinde TÜFE, İngiltere Merkez Bankası faiz kararı ve ABD’de haftalık işsizlik 
verileri takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde TCMB Başkanı Naci Ağbal’ın, 2021 yılı para ve kur politikası raporunun sunumu takip 
edildi. Başkanın açıklamalarında fiyat istikrarı vurgusu öne çıkarken, enflasyonda kalıcı düşüş 
sürdürülene kadar sıkı duruşun devam edeceğine dikkat çekildi. Başkan bir hafta vadeli repo faiz 
oranının temel politika aracı olduğunu vurgularken, gecelik borçlanma faizi ve geç likidite 
penceresinin önümüzdeki dönemde para politikası aracı olarak kullanılmayacağını belirtti. Ağbal’ın, 
enflasyon ile mücadelede kararlılık, sıkı duruşun korunması, rezerv biriktirme stratejisine odaklanılmış 
bir yapıya yönelik verilen güçlü mesajları piyasalar tarafından şahin algılandı. Gelen açıklamalar 
sonrasında Dolar/TL’nin yatay trend görünümünde bir değişiklik olmazken, Most indikatörü ile öne 
çıkan 7,7605 kritik seviyesinden tepki alımları devam etti. Kurun seyri için 24 Aralık PPK kararı oldukça 
kritik olacak. PPK’ da  100-200 bps faiz artışı yapılacağına yönelik piyasa algısı kuvvetlendi. Bugün 
içeride önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 
Ons altında teşvik paketinde bu hafta anlaşmanın sağlanabileceğine ilişkin beklentilerin etkisi ile 
pozitif seyir devam ediyor. Diğer yandan Fed’in verdiği mesajlar ile nötr kalması da altında önemli bir 
fiyat hareketine neden olmadı. Bitcoin ise tarihte ilk kez 22.000 doların üzerine çıkarken, sabah 
saatlerinde %12,5 primle 21.780$ seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,2275 ve 1,2310 dirençleri öne çıkarken, aşağıda 1,2143 – 1,2100 

destekleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 50 günlük HO 1.871$ seviyesinin hemen altında seyrediyor. Bu seviyenin aşılması 
ardından 1.890$ direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerin kalıcılığı için ise 1.850$ desteğinin 
kırılması önem taşıyor. 
 

 Gümüş, dünkü yükselişi ile Bollinger aralığının üst bandı olan 25,4$ seviyesine yaklaştı ve yukarı 
yönde ihlal etmeye çalışıyor. Bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması ile 25,9$ direnci gündeme 
gelebilir. Aşağı yönde ise 24,8 – 24,4$ seviyeleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, aşağı yönlü fiyat hareketinin devamı açısından Most indikatörü ile izlediğimiz 7,7605 

desteğinin kırılması önem taşıyor. Yukarıda ise 50 günlük HO 7,9451 ve Fibo düzeltme seviyesi 
olan 8,0464 dirençleri izlenebilir. 

 
 GBPUSD, yükseliş trendi sürüyor. Yukarı yönde 1,3600 direnci ön plana çıkarken geri 

çekilmelerde 1,3480 ve 1,3440 destekleri izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Çarşamba günü AOFM %15,00 oldu. 

 TCMB Başkanı Naci Ağbal, 2021 yılı para ve kur politikası raporunu sundu. Raporda, para politikası kararlarının fiyat istikrarı önceliğinin korunarak alınacağını 

belirterek, enflasyonda kalıcı düşüş ve fiyat istikrarına işaret eden güçlü göstergeler oluşana dek parasal duruşun sıkılığını koruyacağına dikkat çekildi. Bir hafta 

vadeli repo faiz oranının temel politika aracı olduğuna değinildi. 

 Societe Generale Gelişmekte Olan Piyasalar Strateji Direktörü Kalen, Merkez Bankası Başkanı Ağbal'dan gerekirse para politikasını daha da sıkılaştırma, 

enflasyon hedefine ulaşma hedefini sürdürme, basitleştirilmiş para politikası çerçevesini koruma, döviz kuruna müdahaleleri azaltma ve takas olanaklarının 

kullanımına ilişkin açıklamaların son derece sağduyulu yorumlar olduğunu ve bunun piyasaları cesaretlendirdiğini belirtti. 

 JPMorgan, 100-150 baz puan seviyesinde bir faiz artırımının TCMB'nin kredibilitesinin yeniden tesis edilmesi için yeterli olabileceğini, ancak TCMB'nin gelecek 

hafta faizi 200 baz puan artırmasını beklediklerini vurguladı. 

 Youtube, Türkiye’de temsilcilik açacağını duyurdu.  

 TCMB verilerine göre, konut fiyat endeksi ekimde aylık bazda %2,2 arttı.  

 

Avrupa 

 Almanya’da aralıkta imalat PMI 58,6 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 57,8 seviyesindeydi. 

 Euro Bölgesi imalat PMI aralıkta 55,5 düzeyinde açıklandı. Kasımda 53,8 düzeyindeydi.  

 İngiltere’de TÜFE kasımda aylık bazda %0,1 azalırken, yıllık bazda %0,3 olarak gerçekleşti.  

 İngiltere’de imalat PMI aralıkta 57,3 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 55,6 seviyesindeydi.  

 IFO, Almanya için 2021 yılı GSYH beklentisini %4,2 olarak açıkladı. Kurum, 2022 yılı büyüme tahminini ise %1,7’den %2,5 seviyesine yükseltti. IFO, Almanya’da 

mal ve hizmet üretiminin kriz öncesi seviyeye 2021 yılı sonundan önce dönemeyeceğini değerlendirdi.  

 AB Komisyon Başkanı Ursula Von Der Leyen, Brexit konusunda bir miktar ilerleme sağlandığını fakat ana konularda görüş ayrılıklarının devam ettiğini belirtti. 

Özellikle balıkçılık konusunda Brexit görüşmelerinin zorlu geçtiğini dile getirirken, gelecek günlerin bu konuda belirleyici olacağını ifade etti.  

 AB Yetkililerinin açıklamalarında, İngiltere ile devam eden ticaret görüşmelerinde balıkçılık konusunun ana sorun olduğuna değinildi. Ayrıca AB, İngiltere’nin 

ülke sularına üç yıl boyunca aşamalı erişim teklifini reddettiği bilgisi yer aldı.  

 Almanya Başbakanı Merkel, Brexit anlaşmasının olma ihtimalinin daha iyi olduğu görüşünü koruduklarını ve her iki sonuca da hazırlıklı olduklarını dile getirdi.  

 AB Konseyi, anlaşmasız Brexit durumunda ulaşım acil durum önlemlerini onayladı. Bu onay ile, AB ve İngiltere arasında 6 ay boyunca belirli hava hizmetlerinin 

sağlanacağı aktarıldı.  

 Almanya Sağlık Bakanı, düşünülen şekilde aşının onaylanması halinde yaz mevsimine kadar dileyen herkesi aşılama kapasitesine sahip olacaklarını dile getirdi. 

 Almanya'da, Avrupa İlaç Ajansı'nın Pfizer-BioNTech aşısına gerekli onayı vermesi halinde koronavirüse karşı  aşılama 27 Aralık'ta başlayacak. 

 

ABD 

 Basında yer alan haberde, ABD Kongresinin doğrudan ödemeyi de içeren 900 milyar dolarlık teşvik planında anlaşmaya yakın oldukları değerlendirildi.   

 ABD, İsviçre ve Vietnam’ı kur manipülatörü olarak ilan etti.  

 Perakende satışlar kasımda -%1,1 olarak gerçekleşti.  

 Fed, federal fonlama faizini %0,0 – 0,25 aralığında sabit bıraktı. Banka 120 milyar dolarlık varlık alım programını devam ettireceğini açıkladı ve bazı merkez 

bankalarıyla sürdürülen swap hattı uygulamasının da 2021 yılı eylül ayına kadar uzatılmasına karar verdi. Banka açıkladığı projeksiyonlarda, GSYH daralma 

tahminini 2020 yılı için %3,7 seviyesinden %2,4 seviyesine revize etti. PCE oranını ise %1,2 olarak sabit bıraktı. İşsizlik oranı ise %7,6’dan %6,7’e revize edildi.  

 Fed Başkanı Powell, toplantı sonrası mesajlarda ekonomide toparlanma hızının son aylarda yavaşladığını belirtti. Powell, kredi akışının bu dönemde sürmesi 

gerektiğine dikkat çekti ve finansal koşulların destekleyici kalmaya devam ettiğine vurgu yaptı.  

 Trump yönetiminin Ticaret Temsilcisi Lighthizer, seçilmiş başkan Joe Biden'a hükümet yönetimini devralmasının ardından Çin'e yönelik tarifeleri azaltmama 

çağrısında bulundu. 

 

 Asya 

 Çin merkezli Shanghai Fosun Pharmaceutical ile BioNTech, Kovid-19 karşı geliştirilen aşıdan Çin'e 100 milyon doz temin edilmesi konusunda Çinli bir ilaç şirketi 

ile anlaşma imzaladıklarını bildirdi. 

 Japonya'nın başkenti Tokyo'da koronavirüse yakalananların sayısında her gün yeni rekorlar kırılmaya başlanınca kentte sağlık alarmı ilk kez en üst düzeye 

çıkarıldı. 

 Nikkei gazetesinin haberine göre Japon hükümetinin 1 Nisan'da başlayacak yeni mali yıl için bütçesi 1 trilyon doları aşarak rekor kıracak  

 

Kripto paralar 

 Chicago Ticaret Borsası (CME), vadeli Etherium işlemlerini 8 Şubat 2021’de başlatacaklarını duyurdu. 


